
 

2020 年７月 3日 

 

 

各 位 

イーサポートリンク株式会社 

管理本部 総務部 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年 11 月期第 2 四半期決算説明会開催中止に関するお知らせ 

 

 

 

 

 

 当社は、2020 年 7 月に予定しておりました 2020 年 11 月期第 2四半期決算説明会（アナリスト、機関投資

家向け）の開催を中止することにいたしました。 

 

理由といたしまして、新型コロナウイルス感染症に対する緊急事態宣言は解除されましたが、現在の状況

を慎重に検討した結果、未だに同感染症の収束には至っていないとの判断から、説明会に参加される皆様や

当社関係者の健康と安全確保を第一に考慮させて頂きました。 

本説明会へのご参加を予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 決算説明に関する資料につきましては、2020 年 7 月 29 日（水）を目途に、当社ホームページに掲載を予定

しておりますので、ご高覧頂ければ幸いです。なお、決算に関するお問い合わせは、個別に対応させて頂き

ます。 

 

 

・当社ホームページ（投資家の皆様へ） 

 https://www.e-supportlink.com/ir/ 

 

・決算説明に関するお問い合わせ先 

 イーサポートリンク株式会社 管理本部 総務部 

 ＴＥＬ：03-5979-0666 

 

 

 

以 上 

https://www.e-supportlink.com/ir/

